
 
 
Temeljem članka 84. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu  („Narodne novine „broj 114/10, i 31/11) i članka 42.Statuta općine Vrbnik 
(Službene novine Primorsko-goranske županije broj 31/09 i 33/09) Općinsko 
vijeće Općine Vrbnik, na sjednici održanoj dana 19.03.2014.godine donijelo je  
 

 
ODLUKU 

o raspodjeli rezultata za 2013.godinu 
 

Članak 1. 
 

Izvršenjem Proračuna Općine Vrbnik za 2013.godinu, utvrđen je rezultat, kako 
slijedi 
 
- Prihodi:7.108.277,30 kuna 
- Izdatci: 6.916.261,78 kuna 
- Manjak prihoda : 192.015,52 kn 
- Višak prihoda iz 2012. godine : 395.356,38 kuna 
- Ostvareni višak prihoda na dan 31.12.2013. godine  
   iznosi : 587.371,90 kuna  
 
 
                                                             Članak 2. 
 
Sredstva iz članka 1. ove Odluke raspoređuju se namjenski za financiranje: 
 

1. Sporazum o Izradi baze prostornih i neprostornih podataka otoka Krka – 
261.744,00 kuna 

2. Sanacija županijske ceste- ulaz u mjesto – 50.000,00 kuna 
3. Nerazvrstane ceste – 275.627,90 kuna 

 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka o raspodjeli rezultata stupa na snagu 8 dana od dana objave u 
«Službenim novinama Primorsko goranske županije». 
 
 
KLASA:400-01/14-01/25 
URBROJ:2142-07-03-14-1 
Vrbnik,19.03.2014. 
 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE OPĆINE VRBNIK 
Predsjednik: 

Slavko Zahija, v.r. 
 


